

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда (Альфа- Аттестация)

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие города Севастополя "Севтеплоэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	289	289	0	250	39	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	301	301	0	261	40	0	0	0	0
из них женщин	73	73	0	73	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	11	0	9	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индиви	Профессия/	Классы (подклассы) условий труда	Итог	Итогов	Пов	Ежег	Сокр	Мол	Лече	Льг
--------	------------	----------------------------------	------	--------	-----	------	------	-----	------	-----

дуальный номер рабочего места	должность/специальность работника			аэр												о	ый	ы	о	а	о	б	о
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АДС																						
2342.000 1А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)																						
2342.000 2А (2342.000 1А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Монтажный участок РСЦ</b>																						
2342.000 3	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (6 разряда)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>РМЦ</b>																						
2342.000 4А	Токарь	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.000 5А (2342.000 4А)	Токарь	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.000 6А (2342.000 4А)	Токарь	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.000 7А (2342.000 4А)	Токарь	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.000 8А (2342.000 4А)	Токарь	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1 ЭНР</b>																						
2342.000 9	Аппаратчик химводоочистки (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.001 0А	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.001 1А (2342.001 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.001	Слесарь по ремонту	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	пылеподготовительных цехов 5 разряда)																							
2342.002 5А (2342.001 2А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.002 6А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.002 7А (2342.002 6А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.002 8А (2342.002 6А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.002 9А (2342.002 6А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.003 0А (2342.002 6А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2342.003 1	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 2 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.003 2	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.003 3А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.003 4А (2342.003 3А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.003 5А (2342.003 3А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.003 6А (2342.003 3А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.003 7А (2342.003 3А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.003 8А (2342.003 3А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.003 9А (2342.003 3А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.004 0А (2342.003 3А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.004 1А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2342.004 2А (2342.004 1А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.004 3А (2342.004 1А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.004 4А (2342.004 1А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.004 5А (2342.004 1А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Пл. Восставших, 2</b>																								
2342.004 6	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ул. Адм. Октябрьского, 5-б</b>																								
2342.004 7	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ул. Загородняя балка, 15</b>																								
2342.004 8А	Аппаратчик химводоочистки (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.004 9А (2342.004 8А)	Аппаратчик химводоочистки (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ул. Коммунистическая, 40-а</b>																								
2342.005 0А	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.005 1А (2342.005 0А)	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ул. Минная, 5</b>																								
2342.005 2	Аппаратчик химводоочистки (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ул. Гоголя-22-б</b>																								
2342.005 3	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ул. Руднева, 6</b>																								
2342.005	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



4	(2 разряда)																						
	<b>ул. Карантинная, 16</b>																						
2342.005 5	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>2 ЭНР</b>																						
2342.005 6	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.005 7А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.005 8А (2342.005 7А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.005 9А (2342.005 7А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.006 0А (2342.005 7А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.006 1А (2342.005 7А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)																							
2342.006 2А (2342.005 7А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.006 3А (2342.005 7А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.006 4	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.006 5А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.006 6А (2342.006 5А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.006 7А (2342.006 5А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.006 8А (2342.006 5А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.006 9А (2342.006 5А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.007	Слесарь по ремонту	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



2	(2 разряда)																						
2342.008 3	Аппаратчик химводоочистки (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.008 4	Аппаратчик химводоочистки (подменный) 3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ул. Ген. Лебеда, 61-а</b>																						
2342.008 5А	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.008 6А (2342.008 5А)	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ул. Каштановая, 5-а</b>																						
2342.008 7	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 6 разряда) <b>2ЭНР</b>	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.008 8А	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.008 9А (2342.008 8А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.009 0А (2342.008 8А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.009 1А (2342.008 8А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.009 2А (2342.008 8А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.009 3А (2342.008 8А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.009	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4A (2342.008 8A)	разряда)																							
2342.009 5A (2342.008 8A)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.009 6A (2342.008 8A)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.009 7	Оператор теплового пункта (3 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>3 ЭНР</b>																							
2342.009 8A	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.009 9A (2342.009 8A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.010 0A (2342.009 8A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.010 1A	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.010 2A	Слесарь по ремонту оборудования котельных и	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



2342.011 4А (2342.011 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.011 5А (2342.011 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.011 6А (2342.011 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.011 7А (2342.011 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.011 8А (2342.011 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.011 9А (2342.011 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.012 0А (2342.011 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ул. Ерошенко, 17</b>																								
2342.012 1А	Аппаратчик химводоочистки (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.012 2А (2342.012 1А)	Аппаратчик химводоочистки (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Котельная 3-да "Муссон"</b>																								
2342.012 3А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 6 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.012	Слесарь по ремонту	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











3А (2342.016 0А)	разряда)																							
2342.016 4А (2342.016 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.016 5А (2342.016 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.016 6А (2342.016 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.016 7А (2342.016 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.016 8А (2342.016 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.016 9А (2342.016 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.017 0А (2342.016 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.017 1А (2342.016 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.017 2А (2342.016 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.017 3А (2342.016 0А)	Оператор теплового пункта (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.017	Оператор теплового пункта (2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





4А)	(слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов (дежурный) 4 разряда)																						
	<b>ул. Колобова, 17</b>																						
2342.019 6	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>5 ЭНР</b>																						
2342.019 7	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.019 8	Аппаратчик химводоочистки (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.019 9А	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.020 0А (2342.019 9А)	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>п. Дергачи</b>																						
2342.020 1	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>9-й участок</b>																						
2342.020 2А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.020 3А (2342.020 2А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	пылеподготовительных цехов 5 разряда)																						
2342.020 4А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.020 5А (2342.020 4А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.020 6А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.020 7А (2342.020 6А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.020 8	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>10-й участок</b>																						
2342.020 9А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.021 0А (2342.020 9А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.021 1А (2342.020 9А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)																						
2342.022 0А (2342.021 9А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.022 1	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.022 2А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.022 3А (2342.022 2А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ул. Мира, 5 (9Г/б)</b>																						
2342.022 4А	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.022 5А (2342.022 4А)	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>15-й участок</b>																						
2342.022 6А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.022 7А (2342.022 6А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.022 8А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	(4 разряд)																						
2342.023 8А (2342.023 7А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ул. Большевитская, 60 (с. Хмельницкое)</b>																						
2342.023 9	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>20-й участок</b>																						
2342.024 0	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.024 1	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>6 ЭНР Сменный персонал</b>																						
2342.024 2А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.024 3А (2342.024 2А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.024 4А (2342.024 2А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)																							
2342.024 5А (2342.024 2А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.024 6	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов (подменный) 5 разряд)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.024 7А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.024 8А (2342.024 7А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.024 9А (2342.024 7А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.025 0А (2342.024 7А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>14-й участок</b>																								
2342.025 1А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.025 2А (2342.025 1А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)																							
2342.025 3А (2342.025 1А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.025 4А (2342.025 1А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.025 5А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.025 6А (2342.025 5А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.025 7	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряд)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.025 8	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ул. Михайловская, 5-а</b>																							
2342.025 9	Аппаратчик химводоочистки (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>18-й участок</b>																							
2342.026 0А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)																							
2342.026 1А (2342.026 0А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.026 2А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.026 3А (2342.026 2А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.026 4А (2342.026 2А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.026 5А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 3 разряд)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.026 6А (2342.026 5А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	пылеподготовительных цехов 3 разряд)																							
2342.026 7	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 2 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.026 8	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряд)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.026 9	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ул. Курчатова, 13-а</b>																							
2342.027 0	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>21-й участок</b>																							
2342.027 1	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.027 2А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.027 3А (2342.027 2А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.027 4А (2342.027 2А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)																						
2342.027 5	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.027 6	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 3 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.027 7	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>22-й участок</b>																						
2342.027 8	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.027 9А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.028 0А (2342.027 9А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.028 1А (2342.027 9А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2342.028 2	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>23-й участок</b>																							
2342.028 3	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.028 4А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.028 5А (2342.028 4А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>24-й участок</b>																							
2342.028 6	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеподготовительных цехов 4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.028 7	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342.028 8	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (4 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>кот. "Гарнизон" (п. Кача)</b>																							
2342.028 9	Аппаратчик химводоочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора

Чеплыгин Д.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. заместителя директора по экономике и сбыту тепловой энергии		Хребтова Е.Е.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный бухгалтер		Шеменева Ю.Л.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель главного инженера		Трач В.И.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник службы ПБ и ОТ		Гончар В.Л.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда		Андреев М.Б.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ОТиЗ		Крючкова Е.Ю.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета		Белый В.И.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров		Заморина Е.И.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1796		Молотков Дмитрий Александрович	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)